
Posudek vedoucího bakalářské práce 

Autor práce: Zuzana Svatá 
Vedoucí práce: MUDr. Martin Kynčl 
Studijní obor: Diplomovaný radiologický asistent 

Téma práce: 

Úloha magnetické rezonance (MR) při zobrazování mozku v dětském věku. Specifika MR 
vyšetření mozku u dětí, pozice radiologického asistenta při vzniku, modifikaci a volbě 
protokolu. 

Datum odevzdání práce: 17.4.2007 

1. Tematika zpracovaná v diplomové práci postihuje svou významností a aktuálností 
každodenní problematiku se kterou se radiologický asistent setkává v praxi. Vhodně zařazuje 
radiologického asistenta do týmu odborníků a nově mapuje a určuje pohled na radiologického 
asistenta z hlediska techniky potřebných modifikací a úprav vyšetřovacích protokolů. 

2. Bakalářská práce splňuje zadaná témata a cíle, které byly stanoveny. 

3. Strukturace práce vyniká vzájemnou logickou provázaností. V jednotlivých částech a 
kapitolách diplomové práce je i vzhledem k vybranému tématu patrná originalita a tvořivost, 
stejně jako technika zpracování přílohové části, tabulek a obrazové dokumentace. Práce 
s literaturou je odborně provázaná s textem a vhodně práci doplňuje a rozšiřuje. 

4. Kvalita výkladu a způsob odborného vyjadřování jdou ruku v ruce s názorností, 
srozumitelností a logickým postupem strukturace práce. 

5. Formální úprava diplomové práce a i ostatní náležitosti splňují kriteria kladená na 
dokument tohoto druhu. 

6. Výsledky a závěry diplomové práce jsou plně využitelné v denní praxi, uváděné standardní 
protokoly a postupy jsou volně přenositelné mezi jednotlivými přístroji. 

Vyjádření: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

MUDr. Kynčl Martin, vedoucí pr' 
/; 


